[image: image2.jpg]

ПРИКАЗ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «СЕЛЬСКИЙ ДОМ

КУЛЬТУРЫ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА»

от 06.09.2-19 г.

                              № 84
станица  Хопёрская

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

работников в МКУК «СДК Хоперского СП ТР»
           В связи с производственной необходимостью,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор  МБУК                                                                      И.С. Вощанко

«Хоперского СП ТР»

[image: image1]